1

证券代码：002800         证券简称：ST天顺         公告编号：2024-007

新疆天顺供应链股份有限公司

第五届董事会第二十二次临时会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

新疆天顺供应链股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十二

次临时会议于 2024 年 2 月 5 日北京时间 11:00 在乌鲁木齐经济技术开发区大连

街 52 号公司四楼会议室以现场和视频相结合的方式召开，会议通知及材料于

2024 年 1 月 31 日以电子邮件及微信等方式送达全体董事。本次会议应参加表决

的董事 9名，实际参加表决的董事 9名。会议由董事长丁治平先生主持，公司部

分监事及高级管理人员列席会议。本次会议的召集、召开、表决程序均符合《公

司法》和《公司章程》等有关规定，会议决议真实、合法、有效。

二、董事会会议审议情况

本次会议以记名投票表决方式审议并通过了以下决议：

1.审议通过了《关于公司及子公司签订服务协议暨关联交易的议案》

公司拟与公司控股股东下属孙公司中直能源鄯善工业园区煤炭储运有限公

司签订《物流服务协议》，合同总金额不超过1500万元。公司控股子公司新疆天

汇物流有限责任公司拟与控股股东下属孙公司中直能源鄯善工业园区煤炭储运

有限公司签订《物流服务协议》，合同总金额不超过250万元。

本议案关联董事王普宇先生、胡晓玲女士、胡建林先生回避表决后，由非关

联董事进行表决，有效表决权为6人。

公司独立董事召开了第五届董事会独立董事专门会议2024年第一次会议，一

致同意《关于公司及子公司签订服务协议暨关联交易的议案》，并同意将该议案

2

提交董事会审议。

具体内容详见公司当日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《关于公司及子公司签订服务协议暨关联交易的公告》。

表决结果：同意【6】票，反对【0】票，弃权【0】票。

2.审议通过了《关于注销子公司的议案》

为整合公司业务，促进公司经营布局调整，降低管理成本、提高经营效率，

公司决定注销新疆天宇力合供应链有限责任公司、新疆天顺思迅供应链有限公司、

新源县天顺达供应链有限公司、新疆中天达物流有限责任公司。

具体内容详见公司当日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《关于注销子公司的公告》。

表决结果：同意【9】票，反对【0】票，弃权【0】票。

三、备查文件

《第五届董事会第二十二次临时会议决议》

特此公告

新疆天顺供应链股份有限公司董事会

2024 年 2 月 6 日